Starogard Gdanski, dnia 23.06.2021r.

Zamawiajacy:

Powiatowy Zarzad Drég w Starogardzie Gdanskim
Ul. Mickiewicza 9

83-200 Starogard Gdanski

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: Rozbiorka i budowa mostu na rzece Wierzyca w ciagu drogi powiatowej NR 2718
G w miejscowosci Klonéwka

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okres$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrze$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

W nawigzaniu do treéci zapiséw § 10 wzoru umowy - ROZLICZENIA I PLATNOSCI, zwracamy sie
z wnioskiem o zmiane przedmiotowych zapiséw oraz dopuszczenie przez Zamawiajacego
czesSciowych rozliczen - ptatnosci za wykonane roboty budowlane, np. nie cze$ciej niz jeden raz
W miesigcu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany zapiséw § 10 wzoru umowy i nie dopuszcza cze$ciowych
rozliczen.

Pytanie 2:

Dotyczy SWZ pkt  VIIL 2. 4) zdolno$¢ techniczna lub zawodowa
Prosimy o jednoznaczne wskazanie i okreslenie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,.. w
technologii odpowiadajacej niniejszemu zamdéwieniu”.

Odpowiedz:

Poprzez "technologie odpowiadajgcej niniejszemu zamoéwieniu" nalezy rozumiec:

a) Technologie wznoszenia murkéw oporowych z gruntu zbrojonego

b) Technologie budowy/przebudowy mostu z uzyciem zelbetowych prefabrykatéw o ksztatcie
tukowym

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie czeSciowe (miesieczne)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza fakturowania czeSciowego (miesiecznego).

Pytanie 4:

Prosze o wyjasnienie § 10 umowy =zapis nie jest do konica jasny.
Czy fakturowanie jest cze$ciowe raz w miesigcu po zakonczeniu pewnego etapu robét czy tylko
po realizacji zamdéwienia?

Odpowiedz:
Zgodnie z § 10 pkt. 1 umowy : Podstawg wystawienia faktury bedzie protokét odbioru roboét
podpisany przez Inspektora Nadzoru, uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy i



Zamawiajgcego. Zamawiajgcy nie dopuszcza fakturowania cze$ciowego. Fakturowanie ma
nastgpic po realizacji zaméwienia.

Pytanie 5:

W nawigzaniu do projektu umowy paragraf 10 ust 1 1. "Podstawg wystawienia faktury bedzie
protokot odbioru robét podpisany przez Inspektora Nadzoru, uprawnionego przedstawiciela
Wykonawcy i Zamawiajacego.", Wykonawca zwraca sie z prosba o wyjasnienie czy jest mozliwe
rozliczanie robot cze$ciowych na podstawie czeSciowych protokotéw robot np. raz w miesigcu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozliczania robét czeSciowych na podstawie cze$ciowych
protokotéw robét.

Pytanie 6:

Zgodnie z zapisami SWZ rozdziat VIII Warunki udziatu w postepowaniu, ust. 2 punkt 4b:
»Zdolnos$¢ zawodowa personelu Wykonawcy: Wykonawca musi wykaza¢ dysponowanie osobg,
ktéra bedzie uczestniczy¢ w realizacji zamoOwienia, legitymujaca sie doswiadczeniem i
kwalifikacjami okreslonymi w ponizszej tabeli. Wzér wykazu oséb skierowanych do realizacji
zamOwienia spetniajacych ponizsze wymagania stanowi zat. nr 5 do SWZ.

Lp. | Funkcja Minimalne doswiadczenie i kwalifikacje zawodowe

1. | Kierownik budowy - min. 3 lata praktyki zawodowej jako kierownik robét;

- posiadajacy doswiadczenie jako kierownik budowy
(przez caty czas wykonania zadania - od poczatku do
konca) co najmniej dwéch zamoéwien odpowiadajgcych
swoim przedmiotem niniejszemu zamoéwieniu tj.
polegajacych na budowie mostu lub wiaduktu w
technologii odpowiadajgcej niniejszemu zamoéwieniu;

- legitymujgcy sie uprawnieniami budowlanymi (bez
ograniczen) do kierowania robotami w specjalnosci
mostowej oraz przynalezno$¢ do Polskiej Izby
Inzynieréw Budownictwa lub dokumenty réwnowazne
odpowiadajgce dyrektywom i umowom
miedzynarodowym.”

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o zmiane powyzszego zapisu SWZ na nastepujacy:

»Zdolno$¢ zawodowa personelu Wykonawcy: Wykonawca musi wykaza¢ dysponowanie osobg,
ktéra bedzie uczestniczy¢ w realizacji zamoOwienia, legitymujaca sie doswiadczeniem i
kwalifikacjami okreslonymi w ponizszej tabeli. Wzér wykazu oséb skierowanych do realizacji
zamoOwienia spetniajacych ponizsze wymagania stanowi zat. nr 5 do SWZ.

Lp. | Funkcja Minimalne doswiadczenie i kwalifikacje zawodowe

1. | Kierownik budowy - min. 3 lata praktyki zawodowej jako kierownik robét;

- posiadajacy do$wiadczenie jako kierownik budowy lub
kierownik robdt branzy mostowej (przez caly czas
wykonania zadania - od poczatku do konca) co najmniej
dwéch zamdéwien odpowiadajacych swoim przedmiotem
niniejszemu zamoéwieniu tj. polegajacych na budowie
mostu lub wiaduktu w technologii odpowiadajacej
niniejszemu zamdéwieniu;

- legitymujagcy sie uprawnieniami budowlanymi (bez
ograniczen) do kierowania robotami w specjalnosci
mostowej oraz przynalezno$¢ do Polskiej Izby
Inzynieréw Budownictwa lub dokumenty réwnowazne




odpowiadajgce dyrektywom i umowom
miedzynarodowym.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ.

Pytanie 7:
Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to
provide us the following details before we buy the document:

1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials
required.
2) Soft Copy of the Tender Document through email.

3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.
4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines

5) Estimated Budget for this Purchase
6) Any Extension of Bidding Deadline?

7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?

Odpowiedz:
1. Wszystkie dostepne
https: latformazakupowa.pl/pn/pzd st

informacje znajduja sie pod adresem

Majac na uwadze tre$¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznos$ci pomiedzy
ich trescig a trescia dokumentu zamdéwienia, zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy Pzp, wprowadza nastepujace zmiany do SWZ:

1. Rozdz. VIII ust. 2 pkt 4 lit. b) SWZ otrzymuje brzmienie:
b)Zdolno$¢ zawodowa personelu Wykonawcy : Wykonawca musi wykazac

dysponowanie o0sobg,

ktéra bedzie uczestniczy¢é w realizacji zamowienia,

legitymujaca sie do$wiadczeniem i kwalifikacjami okreslonymi w ponizszej tabeli.
Wz6r wykazu oséb skierowanych do realizacji zamo6wienia spetniajacych ponizsze
wymagania stanowi zat. nr 5 do SWZ.

Lp.

Funkcja

Minimalne do$wiadczenie i kwalifikacje zawodowe

Kierownik budowy

min. 3 lata praktyki zawodowej jako kierownik robot;
posiadajacy doswiadczenie jako kierownik budowy lub
kierownik robdt branzy mostowej (przez caly czas
wykonania zadania - od poczatku do konca) co najmniej
dwdch zamdéwien odpowiadajgcych swoim przedmiotem
niniejszemu zamoéwieniu tj. polegajacych na budowie
mostu lub wiaduktu w technologii odpowiadajgcej
niniejszemu zamdéwieniu;

legitymujacy sie uprawnieniami budowlanymi (bez
ograniczen) do kierowania robotami w specjalnosci
mostowej oraz przynalezno$¢ do Polskiej Izby
Inzynieréw Budownictwa lub dokumenty réwnowazne
odpowiadajgce dyrektywom i umowom
miedzynarodowym.”

2. Rozdzial XVIII. Miejsce i termin skladania ofert punkt 1 przed zmiana:
Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg (tamze link do wtasciwego



https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg

postepowania) w my$l Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego
postepowania do dnia 01.07.2021 do godziny 10:00

Po zmianie:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg (tamze link do wtasciwego
postepowania) w mysl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego
postepowania do dnia 02.07.2021 do godziny 10:00

3. Rozdzial XVII. Termin zwigzania ofertg punkt 1 przed zmiana:

Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 30.07.2021r. Bieg
terminu zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Po zmianie:

Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 31.07.2021r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skladania ofert.

4. Rozdzial XIX. Otwarcie ofert punkt 1 przed zmiana:

Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert (godz. 10:05),
nie pdzZniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj.
02.07.2021

Po zmianie:

Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert (godz. 10:05),
nie pdzZniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktorym uptynat termin sktadania ofert tj.
03.07.2021

Zamawiajacy informuje, Ze zmianie ulega termin skladania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa 02.07.2021 roku o godzinie 10:00.

Dariusz Kurzynski
Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnos$ci w jego imieniu



